Consorzio Intercomunale Rifiuti, Energia, Servizi

> _

Dispositivo n. 67 del 08/09/2014

Oggetto: Approvazione “Assegnazione definitiva del personale Co.In.R.E.S. a tempo

indeterminato - Tab.2 septies” .

Premesso che:

- L’Assemblea dei Sindaci, nella seduta del 29/03/2013, ha nominato il Dott. Ing.
Roberto Celico quale Commissario Liquidatore Unico del Co.In.R.E.S.-ATO PA 4.

- dal 1/10/2013, in ossequio alle norme di legge, il Dott. Ing. Roberto Celico
svolge esclusivamente le mansioni di Liquidatore e Rappresentante Legale del
Co.In.R.E.S.

Visto:

- Il Dispositivo Commissariale n.51 del 20/03/2014 con cui & stata approvata la
tab. 2 sexties “Assegnazione definitiva del personale Co.In.R.E.S. q tempo
indeterminato” ;

Il Liquidatore

DISPONE

1. Di approvare lallegata Tabella “Assegnazione definitiva del personale
Co.In.R.E.S. a tempo indeterminato - Tab. 2 septies”, in sostituzione alla Tab. 2
sexties approvata con Dispositivo Commissariale n. 11 del 20/03/2014;

2. La pubblicazione sul sito istituzionale ed alI’AIbo‘AziendaIe
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Sede legale: piazza Caduti in guerra, 7 - 90030 Bolognetta (PA} - C.F.: 03916050820 - R.E.A. PA-255570
Sede amministrativa: Via Roma, 30 — 90030 Bolognetta (PA) Tel 091/8737760 — Fax 091/8737973
sito istituzionale: www.atopad.it — posta certificata: coinres@Ilegalmail.it




ALIA

ALTAVILLA MILICIA

Assegnazione Area funzionale

CONDUZIONE

SPAZZAMENTO E RACCOLTA

TECNICA E AMMINISTRATIVA

CONDUZIONE

SPAZZAMENTO E RACCOLTA

08 settembre 2014

Livello
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Cognome

DI CARLO
GIUSTINIANO

DI SCLAFANI
FRICANO
TRAINA

D'AMICO

CHIOVARI

DE GAETANO
D'UGO

LO BOSCO

BUGLINO

DI LIBERTO
GALLO
GERACI
GONDOLA
LOMBARDO
MARTORANA
MELODIA
MILITELLO
MORSICATO
PEDONE
SCHILLACI
SPECIALE

Nome

DOMENICO
FRANCESCO

SALVATORE
MARIO
GIOVANNI

DOMENICO

SAM LOUIE
PIETRO
PIETRO
GIUSEPPE

ROSANNA
FRANCESCO
ROSARIO
ROSARIA
ANTONINO
PIERLUIGI

DANIELA ROSETTA MARIA

GUIDO
SALVATORE

FRANCESCO PAOLO
DOMENICA GABRIELLA

MARIO PIETRO
VINCENZA

Matricola

327
255

258
257
328

259

335
33
233
234




Assegnazione Area funzionale

TECNICA E AMMINISTRATIVA

BAGHERIA

CONDUZIONE

SPAZZAMENTO E RACCOLTA

08 settembre 2014

Livello
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Cognome Nome

TAORMINA ANDREA
TOMASELLO MARIO

URSO VINCENZO

LA MONICA GIACOMO FILIPPO
PIRAINO GIUSEPPA
ZARCONE MARIA GRAZIA
BARONE PASQUALINO
BUTTITTA MICHELE
COSTANZA VINCENZO
GRECO SALVATORE
GUIDA CARMELO
MUSS0 ANGELO
NOBILE FRANCESCO
SORCI SAVERIO
TERZO GIUSTO
TRAPANI SALVATORE
TRIOLO FRANCESCO
ZARCONE GIOVANNI
ADAMO ANTONINO
ALFANO ANTONINO
ARATO ONOFRIO
AURILIO LIBORIO
BARONE BENEDETTO
BARTOLONE GIUSEPPE
BLANDO GAETANO
BONDY' MAURIZIO
BOVA ANTONINO
CALr PIETRO
CAMPAGNA _ ANGELO

Matricola

244
38
693

235
228
229

132
207
144
213
111
190
214
212
252
331
199
211




Assegnazione Area funzionale

08 settembre 2014

Livello
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Cognome
CAMPAGNA
CANNATA
CANNIZZARO
CARDELLA
CASTELLI
cici
COLTELLUCCIO
COMITO
D'ASTA

DI BELLA

DI BELLA

DI CRISTINA
DI SALVO

DI SALVO

DI SALVO
DURANTE
FERRITO
FRICANO
GALIOTO
GARGANO
GIORDANO
GRELLA

LA LICATA

LA LICATA

LA MATTINA
LANZA

LO MONACO
LO MUTO
MAGGIO
MAGRO
MANNINO
MARTORANA
miosi

MiSIA
MORANA
NOCERA

Nome

MARCO
ANTONIO
GIOVANNI BATTISTA
MASSIMILIANO
NICOLA
GIOVANNI
MASSIMILIANO
ALESSANDRO
SALVATORE
ANTONINO
GIOACCHINO
ANTONINO
ANTONINO
GIUSEPPE
GIUSEPPE

NicoLA

PIETRO
DOMENICO
ONOFRIO
FABRIZIO
ALESSANDRO
ALBERTO
ANTONINO
SALVATORE MARIA
ANTONINO
GIUSEPPE
GIOVAN BATTISTA
DIEGO
BENEDETTO
ANTONINO
FILIPPO

GIUSEPPE

PIETRO CASIMIRO
FRANCESCO
ANTONINOC
ANTONINO

Matricola

138
248
139
330
140
141
239
143
145
146
147
215
245
148
149
150
217
152
169
170
171
173
176
218
192
177
178
179
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Assegnazione Area funzionale

Livello

2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
TECNICA E AMMINISTRATIVA
5
5
5
6
6
6
5
6
9
5
5
5
6
. BAUCINA e
3
SPAZZAMENTO E RACCOLTA

08 settembre 2014

Cognome
PEZZINO
PIZZOLATO
RIZZO
SARDINA
SICOMORO
SORCE
SORCI

SORCI
TALAMANCA
TESAURO
TOMASELLI
TRANCHINA
TRIPOLI
VIOLA
VISCUSO

ACCIARDO
AIELLO
ALBANESE
BARONE
DI MARTINO
LO PARO
MAGGIO
MANCINI
NIOsI
SCARDINA
TROVATO
VALENZA

21220

MAURO

Nome

PASQUALE
GIACOMO
GIOVANNI
GIOVANNI BATTISTA
SEBASTIANO
AGOSTINO
GIUSEPPE
SALVATORE
FABIANO HEROS
MARIANGELA
BIAGIO

ROSARIA

CosiMO

GIOVANNI BATTISTA
GIANFRANCO

LUISA PALMINA
ANDREA
MARIA

ROSA
GIUSEPPINA PIA
DIEGO
ROMOLO
ADRIANO
FRANCESCO
VINCENZO
GUIDO
EMANUELE

ROSALIA

CALOGERO

Matricola

161
162
163
165
166
167
168
196
197
242
198
37

201
203
204

126
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BOLOGNETTA

CASTELDACCIA

Assegnazione Area funzionale

TECNICA E AMMINISTRATIVA

CONDUZIONE

OFFICINE E SERVIZI GENERALI

SPAZZAMENTO E RACCOLTA

TECNICA E AMMINISTRATIVA

CONDUZIONE

SPAZZAMENTO E RACCOLTA

08 settembre 2014

Livello
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Cognome

Nome
LO BUE GIUSEPPE
PULED ANTONINO
DI MARCO FRANCESCO
D'AMICO ARCANGELO
FERRARA GIOVANNI BATTISTA
GIPPETTO PASQUALE
TORTORICI FRANCESCO
MINI' APOLLONIA
SALERNO ROSALIA
LETO VINCENZO
LISCIANDRELLO ANTONINO
MANZELLA GAETANO
ZUCCARO CARMELO
BENANTI SALVATORE
SINAGRA PIETRO
Di SALVO MARIO
GUZzZO ANTONINO
MONTESANTO GIUSEPPE
SPECIALE ANDREA

Matricola

118
119

270

90
89
a3
91

96
97

94
95
182
205

98

585
307
308
332
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Assegnazione Area funzionale

TECNICA E AMMINISTRATIVA
CASTRONOVO DI
SICILIA
CONDUZIONE

OFFICINE E SERVIZI GENERALI

SPAZZAMENTO E RACCOLTA

TECNICA E AMMINISTRATIVA

08 settembre 2014

Livello

w
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G U O W

Cognome
CASSENT!
CIRINO
CORRAO
CUSIMANO
FASCINI
GAGLIANO
LA GUARDIA
LENTINI
LEONE
MANZELLA
NOVELLO
RUSSO
TRIPOLI

CATALANO
LI causi
RIBAUDO
RICCOBONO

DOLCE
GATTUSO
SCIRE'

PINTO
SPARACELLO

ARNONE
SCIMECA

BUTERA

Nome

ANTONINO
MAURIZIO GIUSEPPE
ROSA

STEFANA GIOVANNA
GIOVANNI

CosIMO
MICHELANGELO
PAOLO

ANTONINA

ANDREA

PATRIZIA

CLAUDIO

AGOSTINO

ROSARIO MARIA
PASQUALE ROBERTO
GIUSEPPE
SALVATORE GIUSEPPE

CALOGERO
GIUSEPPE
GIOVANNI

vITO
ANTONINO

MARIO
PIETRO

LUCA

Matricola

310
36
43
40

312

240
62
39
41

311
42

221

200

127

309
344

260
318
262

343
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Assegnazione Area funzionale

CEFALA’ DIANA

CONDUZIONE

SPAZZAMENTO E RACCOLTA

TECNICA E AMMINISTRATIVA

CIMINNA

CONDUZIONE
SPAZZAMENTO E RACCOLTA

TECNICA E AMMINISTRATIVA

FicARAZZI

 CONDUZIONE

OFFICINE E SERVIZI GENERALI

08 settembre 2014

Livello

6

w

3b

NN

Cognome

GATTUSO

ALONGI

BARBARIA
TRENTACOSTE

CORLEO

CAMPANELLA

BALSANO

ANELLO
GARGANO
MUSSO

ALCAMO
MARTORANA
RAMMACCA

Nome

ANTONINO

RICCARDO

PIETRO
ONOFRIO

CATERINA

BENEDETTO
IGNAZIO

VIiTO
vIiTO

STEFANO
IGNAZIO
ERNESTO

GIUSEPPE
GIUSEPPE
ROSARIO

319

534

131
116

288

350

314

316
315

Matricola
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Assegnazione Area funzionale

SPAZZAMENTO E RACCOLTA

TECNICA E AMMINISTRATIVA
GODRANO

IMPIANTI E LABORATORI

SPAZZAMENTO E RACCOLTA

TECNICA E AMMINISTRATIVA

- LERCARA FRIDDI

CONDUZIONE

08 settembre 2014

Livello
3 SEGRETO

CEFALU'
GIGLIO
LALLICATA
LICCIARDI
SEGRETO
SIRAGUSA
TORTORICI
TRUDEN

N BN NN NNN

=2

PATTI
6 VITALE

5 BELLINI

~N

BISULCA
2 MARGARESE

CIMINO

LO BUGLIO
MERCADANTE
MESSINA
PECORARO
PIROZZO

3
3
3
3
3
4

Cognome

MARCELLINO

Nome
SALVATORE

GIOVANNI
GASPARE
VINCENZO
MARIO
GIACINTO
GIOVANNI

MAURIZIO ERNESTO

GIOVANNI

GASPARE
RENATO

SALVATORE

GIUSEPPE
SIMONE PIETRO

ORAZIO

FRANCESCO
GIUSEPPE
MARIANO
ANDREA
GIUSEPPE
NATALE

Matricola
108

112
102
103
115
104
113
110
105

160
292

117

88
87
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Assegnazione Area funzionale

SPAZZAMENTO E RACCOLTA

TECNICA E AMMINISTRATIVA

MARINEO

CONDUZIONE

SPAZZAMENTO E RACCOLTA

TECNICA E AMMINISTRATIVA

MEZZ01USO

Livello

3
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CONDUZIONE

08 settembre 2014

TAORMINA

Cognome
PIROZZO

BONOMO

LO FORTE
PIROZZO
PROVENZANO
SCARANTINO

BANGA
GANCI
MANISCALCHI
RIZZO
SAGLIMBENI
SAMPERI

GRAZIANC

DAIDONE
PUCCIO
PUCCIO
SCRO'

CANGIALOSI
GIOELI

MELI

Nome
ROSARIO

GIOVANNI
SALVATORE
BENEDETTO
ROSARIO
GIOVANNI

SALVATORE
SALVATORE
ANGELO
MICHELE
FRANCESCO
GIUSEPPE

ROSARIO

VINCENZO
CIRO
GIUSEPPE
ANTONINO

GASPARE FABRIZIO
ANTONIETTA

CINZIA

DOMENICO

Matricola
293

313
305
295
296
304

264
2399
302
291
300
269

79

75
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Assegnazione Area funzionale

SPAZZAMENTO E RACCOLTA
MISILMERI
CONDUZIONE
SPAZZAMENTO E RACCOLTA
TECNICA E AMMINISTRATIVA
ROCCAPALUMBA

08 settembre 2014

Livello |

3
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Cognome

TANTILLO

CHISESI
GOLFO
PIRRELLO

BASSANO
GRANATA
LO GERFO
PIRAINO

CIRAFICI
COLLINE
CONIGLIO
€ozz0
FALLETTA
LO BIANCO
LO BIANCO
LO VETERE
MATERA
SCALICI
SPINA
TRUDEN
URSO

DANTE
DI LIBERTO
MERENDINO

ROMANO

Nome

GIUSEPPE

GIUSEPPE
ANGELO
FRANCESCO

SALVATORE
CARMELO
AGOSTINO
ANTONIO

GIUSEPPE
GIUSEPPE
ANGELO
SANTO
ROBERTO
GIOSAFATTE
SALVATORE
CARLO
EMILIO
UMBERTO
ANTONIO
FEDERICO
GIUSEPPE

ANGELA
ANGELO
LEONARDO
TIZIANA

Matricola

73

324
172
74

278
601
210
208

338
142
282
251
151
280
286
279
184
283
284
281
202

334

339 ©

337
333
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Assegnazione Area funzionale
IMPIANTI E SERVIZI GENERALI

SPAZZAMENTO E RACCOLTA

TECNICA E AMMINISTRATIVA

SANTA FLAVIA

CONDUZIONE

IMPIANTI E LABORATORI

SPAZZAMENTO E RACCOLTA

08 settembre 2014

Livello

N N NN & N NN NNNDBD NN

Cognome

DI CARLO

Di CHIARA
GUERCIO
RINI

DI SPARTI
GALBO

DI SALVO
NICOSIA

NICOSIA

ARGENTINO
BATTAGLIA
BOLOGNA
BONADONNA
D'AMATO
D'AMATO
D'AMATO
GONDOLA
GONDOLA
GULLO

LI VIGNI

LO PIPARC
PRINCIPATO
STRACUZZI

Nome
ANGELO

LORETO
SALVATORE
GIUSEPPE

ANTONINO
SANTO

VINCENZO
VINCENZO

ANGELO

GIOVANNI ANTONINO
ANTONINO
ROSARIO
VINCENZO
FRANCESCO
FRANCESCO
GAETANO
ANTONINO
SALVATORE
SALVATORE
SALVATORE
GIUSEPPE
FRANCO
GIUSEPPE

Matricola

336

271
273
272

342

59
56
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Assegnazione Area funzionale
TECNICA E AMMINISTRATIVA

VENTIMIGLIA DI
Lnhisena _ _
CONDUZIONE
SPAZZAMENTO E RACCOLTA
VILLABATE
CONDUZIONE
SPAZZAMENTO E RACCOLTA

08 settembre 2014

Livello

W W w w w
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Cognome

MORANA
VALLONE

MANNO
TRIPPIEDI
URSO

ANZALONE
CIRRINCIONE

CANALE
COsSTA
MINEO
MIOSI
VERDUCI

ALGER!
BRUSCA
CARANDINO
CAVARRETTA
CILLUFFO

DI PAOLA
FADDETTA
GAMBINO
IGNOTO
MARRAMALDO
MARTORANA

Nome

EMANUELE
STEFANIA

LORENZO
ROSARIO PIETRO
GAETANO

GIOVANNI
FORTUNATO

GIOVANNI
NiCOLA
NICOLA
FRANCESCO
MICHELE

ROSARIO
SALVATORE
SALVATORE
ANTONIO MARIA
SALVATORE
MICHELE
FILIPPO
DANIELE
SEBASTIANO
MAURIZIO
ANDREA

Matricola

187

121
124
123

122
120

28
27
32
35
20

24
249
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Assegnazione Area funzionale

VILLAFRATI

TECNICA E AMMINISTRATIVA

CONDUZIONE

SPAZZAMENTO E RACCOLTA

TECNICA E AMMINISTRATIVA

08 settembre 2014

Livello

NN N NN

B O v A oo

N NN BN WN

Cognome

MERAVIGLIA
MORTILLARO
ODDO
RANDAZZO
VITALE
VITALE

ALONGI
FAVUZZA
GALEAZZO
GARGANO
LO MAGLIO
MARTORANA

TRUZZOLINO

AIOSA
FUCARINO
FUCARINO
LA TORRE
RIBAUDO
VERCIGLIO
21220

LA BARBERA

Nome

NICOLA
SALVATORE
MARCO
EMANUELE
GIOVANNI
GIUSEPPE

GIUSEPPA
MARISA

GIOVAN BATTISTA
CONCETTA
TOMMASO
GIUSEPPINA

GIUSEPPE

GIUSEPPE
DEMETRIO
SALVATORE
SALVATORE
DOMENICO
GIUSEPPE
PIETRO

ANGELO

Matricola
21
30
34
29
22
17

11
12

13

14

325

65
72

70
67
63
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